
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Berliner VV R

I II III IV V VI Punkte

5 15 2 1 3 7

21

╳
8
16

1
11
21

2
12

3
13

4
14

6
15

Auszeit

14:16
16:20

Ende
18:23

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 2 7 12

255

24:19

0
9
24

1
11
25

2
12

5
13

6
17

8
18

Auszeit

9:11
24:18

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  Prenzlauer Berg R

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 2 7 12

255 17

8:12 1:4

16:16
╳
13
20

1
14
24

2
15
25

5
16

6
17

7
18

Auszeit

1:6
18:20

Ende
18:52

A  Berliner VV S

I II III IV V VI Punkte

5 19 2 1 3 12

239 7 14

21:2314:1517:17

22:24 21:20
0
13
21

6
14
23

7
16

8
17

10
18

12
20

Auszeit

12:12
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:55

A  Berliner VV R

I II III IV V VI Punkte

5 9 2 1 3 12

1919 14 7

19:24 14:19 9:13

18:23
╳
8
18

1
9
19

2
10

4
14

5
15

7
17

Auszeit

1:3
4:8

Ende
19:18

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 2 7 12

2517 14

12:9 22:17

0
11
24

4
13
25

5
18

8
19

9
21

10
23

Auszeit

18:12
24:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  Berliner VV vs. SG Rot. Prenzlauer Berg B

Spiel 1081 15.03.2025 18:00 Uhr

147 | Anton-Saefkow-Halle
10369 Lichtenberg
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A  Berliner VV 13/14

1 Lachmund, Nele X

2 Draeger, Luisa Isabell X
3 Ullrich, Charlize X
5 ★ Montavon, Léa X
7 Bochr, Samira X

9 Kühr, Lea X
11 Liebscher, Nicole
12 Tappert, Mandy X
14 Stichling, Mailies X
15 Seidel, Kristina X

16 Kafka, Anna Luca X
17 Hoffmeister, Lina X
19 Tustanowska, Anna … X

A  Libero

16 Kafka, Anna Luca X
17 Hoffmeister, Lina X

A  Offizielle

T Willmer, Hannes
CT Deinert, Steve
SC Binder, Yari Finn E
P Purschke, Alina E

C

B  Prenzlauer Berg 10/14

1 ★ Schulz, Sarah X
2 Birmele, Nele X
3 Birmele, Mareike X

4 Hippe, Laura X
5 Hesse, Lina X
7 Böhnki, Esther-Veron… X
9 Eisenacher, Giulia X

12 Knospe, Mariella X

14 Timmermann, Britta X
17 Kubieziel, Nadja X

B  Libero

1 Schulz, Sarah X

B  Offizielle

T Helmke, Klaus
CT Helmke, Heike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Das Tablet für den 2. Schiedsrichter konnte aufgrund technischer Probleme nicht
genutzt werden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Berliner VV
Prenzlauer Berg

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 23 25 1 1 2
2 5 0 23 2 26 25 1 3 2
2 4 0 19 3 23 25 1 2 2

4
5

6 9 0 63 72 75 3 6 6
Start: 18:00 Ende: 19:18 Dauer: 1:18

Sieger: SG Rot. Prenzlauer Berg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacke, Christian 1

2 Michalski, Julia DE 2

Schr. Lindemann , Cynthia
Assist. Bachmann, Alessia
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